
Předkladatel : Rada MČ Brno - Líšeň
Zpracovatel: Útvar tajemníka

IX. /18. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň 
konaná dne 27.02.2025

C. j. IX.18/ /2000

Název materiálu

Návrh na dispozici s majetkem města - pozemku p. č. 5307/26 v k. ú. Líšeň

Obsah
důvodová zpráva

- návrh na dispozici s majetkem města
- plná moc

informace o pozemku z KN a ortofotomapa
- situace dle Územního plánu města Brna

Návrh usnesení

Zastupitelstvo městské části Brno-Líšeň 
doporučuje

Zastupitelstvu města Brna souhlasit s navrhovanou dispozicí - prodejem pozemku 
p. č. 5307/26 v k. ú. Líšeň o výměře 5 m2 ve vlastnictví statutárního města Brna do vlastnictví 
navrhovatelů dispozice, pana Daniela Pacholíka a paní Valentýny Pacholíkové

Zastupitelstvo městské části Brno-Líšeň 
nedoporučuje

Zastupitelstvu města Brna souhlasit s navrhovanou dispozicí - prodejem pozemku 
p. č. 5307/26 v k. ú. Líšeň o výměře 5 m2 ve vlastnictví statutárního města Brna do vlastnictví 
navrhovatelů dispozice, pana Daniela Pacholíka a paní Valentýny Pacholíkové

Stanoviska dotčených orgánů
- stavební komise při ÚMČ Brno - Líšeň projednala žádost dne 12.02.2025 a doporučuje vyjádřit 

souhlas se žádostí
(souhlasí: 7, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

- žádost bude projednána Radou MČ Brno - Líšeň na 50. schůzi dne 19.02.2025 a stanovisko bude 
předneseno na zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Líšeň ústně

Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Podpisy dotčených odborů
Útvar tajemníka Sociální Organizační Rozpočtu 

a financí
Majetkoprávní Stavební odbor

Ing. 1. Belcredi

Předkládá:Zpracoval:

útvar tajemní!
Ing. Monika Fleková

za RMČ uvolněnjffunkcionář, 
starosta: Mgr. Břetislav Štefan



Č.j. 01385/2025/2004/MF

navrhovatelé: Daniel Pacholík a Valentýna Pacholíkové

věc: návrh na dispozici s majetkem města - poz. p. č. 5307/26 v k. ú. Líšeň 

pozemek:

p. č. 5307/26 v k. ú. Líšeň - 5 m2 - orná půda - pozemek není 
svěřený MČ Brno-Líšeň

Doručeno: 27.01.2025 
schůze SK: 12.02.2025 
schůze RMČ: 19.02.2025 
zasedání ZMČ: 27.02.2025

Důvodová zpráva:

Navrhovatelé dispozice s majetkem města žádají MČ Brno-Líšeň o vyjádření k prodeji 
pozemku p. č. 5307/26 v k. ú. Líšeň o výměře 5 m2, který navazuje na pozemky ve 
vlastnictví navrhovatelů.

Předmětný pozemek je ze všech stran obklopený pozemky ve vlastnictví fyzických 
osob, nenavazuje na pozemky ve vlastnictví statutárního města Brna.



Majetkový odbor 
Magistrátu města Brna

Datum podání

mmb1es95038baf

MOSTSKÁ CAST 
BRMC-f ÍŠEw

Číslo dop

v Statutární měst® Brn©
Číslo jednací Qoručeno: 24.01.2025 

HMB/0044051/2025
’ l lialyil přílohy:

■ druh: li/sv:

Návrh na dispozici § majetkem města
1. Navrhovatel dispozice:

fyzická osoba:
jméno a příjmení (titul): datum narození

datum narození
adresa - ulice, číslo: MjŽííqm telefon/fax: 4$ 6 f&t,

obec (vč. PSČ) J. i e-mail: f,:,, )U A

podpis: podpis: //, ¿. í/'

fyzická osoba (podnikatel): V Ai S. t t,l i /Ve Č/“7
jméno a příjmení (titul): ' datum narození 2, A/c/S
adresa - ulice, číslo: m telefon/fax: ?.1c/&/P VČ

- obec (vč. PSČ) e-mail:

razítko: podpis:

právnická osoba:
název a forma: IČO:
adresa - ulice, číslo: telefon/fax:

- obec (vč.PSČ) e-mail:
jednatel/právní zástupce
adresa - ulice, číslo: telefon/fax:

- obec (vč.PSČ) e-mail:

razítko: podpis:

2. Předmět dispozice:

/ 1 “katastrální území: ¿J £¿71/

pozemek parcelní číslo (dle KN) celý (m2) _ část (m2)
SbOžI U> 5/

budova číslo popisné ulice číslo orientační

s pozemkem bez pozemku



3, Návrh na využití nemovitosti:2’

ř/ / g / $ (»< TwfAf &=$/) 4^t^Ž(A;?lfí ťisí kj

/ -4 7i 4_ Q ti' ¿M ti t{í 'z&t A&Étffe tf

Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, Vás v rámci infomační 
povinnosti o zpracování osobních údajů informujeme, že na stránce www.brno.cz/GDPR je 
zveřejněna informace o nakládání s osobními údaji.

http://www.brno.cz/GDPR


4» Vyjádření Odboru územního plánování a rozvoje 
Magistrátu města Brna, Kounicova 67;

včetně vyjádření dle Návrhu ÚPmB pro veřejné projednání (2024)

Bude zajištěno z úrovně majetkového odboru MMB,

V Brně dne:______

5. Vyjádření příslušně městské části:
podpis, razítko

V Brně dne:

6. Vyjádření Odboru investičního
podpis, razítko

Magistrátu města Brna, Kounicova 67:

Bude zajištěno z úrovně Majetkového odboru MMB

Bmě dne: podpis, razítko



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný (á) .. ......

narozen (a).................................. .....................................................

bytem trvale:.............

(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuji

pana (paní)....  ...........7<f?yzS^H..............................................................

narozeného (narozenou) .. ..... O5T./®...........................................

bytem trvale:......  ..............&éeuy^„J.zt',,,
adresa doručování: .. ...... (MfŽÉW:... ¿ty. .....

(dále jen „zmocněnec“)

k tomu, aby mne v plném rozsahu zastupoval pro celé řízení: fňŠTPf
Zmocněnec je oprávněn zejména k podání jakýchkoliv návrhů a vyjádření, přijímání a 
doručování písemností, nahlížení do spisu a činění opisů a výpisů, podepisování 
jakýchkoliv listin, jakož i podávání řádných i mimořádných opravných prostředků proti 
rozhodnutí správního orgánu, a případně činění jakýchkoliv dalších úkonů, které jsou 
nezbytné, a to vše ve stejném rozsahu, v jakém by byl zmocnitel sám k těmto 
úkonům a jednáním oprávněn.

V dne

podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

v....................................... dne......

.&&/
podpis zmocněnec



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 5307/26rT

Obec: Brno [582786'! r>r

Katastrální území: Líšeň Í5124051

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 5

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti /

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

31010(2? 5

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Brno-městoCT

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 05.02.2025 16:00.

© 2004 - 2025 Ceik? úřad a katastrnlníG? Verze 6.7.1 bO [WWW6] < _RS





2/5/25. 6:14 PM

Územní plán města Brna

BhR1

BI.Rf

O 50 m 100 m 1 : 2251

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti T-MAPY


